Pouso Alegre, 02 de Outubro de 2001.

Ofício Nº 1105/2001

Senhor Prefeito,

Pelo presente, vimos solicitar os bons préstimos de V. Exa. para com a permanência da professora, Maria Cidinéia de Oliveira Duarte no quadro de funcionários da Prefeitura.

Esclarecemos tratar-se de pessoa de extrema competência, cumpridora de seus deveres, que desempenha seu trabalho com grande dedicação e esmero, merecendo, portanto, permanecer no cargo que ora ocupa. A mesma também necessita do emprego, pois sustenta três filhos e luta com muita dificuldade.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V. Exa. para com o pleito em tela, prevalecemo-nos da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração, subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

1º SECRETÁRIO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE